Отдел образования
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ

от 31.03.2022г. №98-ОД

Об итогах проведения муниципального этапа
областного конкурса резервных и основных
отрядов ЮИД
в образовательных учреждений города Зверево

На основании письма МВД России по Ростовской области от 05.04.2022г №
30/41/-1945 «О проведении зонального этапа конкурса отрядов ЮИД , на
основании итогового протокола Заседания конкурсной комиссии по
проведению муниципального этапа областного конкурса «В едином строю:
пропагандисты ГАИ-ГИБДД и ЮИДовцы Дона» с участием резервных и
основных отрядов ЮИД от 30.03.2022г № 2, руководствуясь п. 5.14.2
Положения об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса «В
едином строю: пропагандисты ГАИ-ГИБДД и ЮИДовцы Дона» с участием
резервных и основных отрядов ЮИД (приложение № 1).

2. Руководителям образовательных учреждений (Подзоровой Е.А.,
Куделиной Т.А., Скоробогатько Ю.В., Мищенко Т.В.) объявить
благодарность педагогам, принявшим участие в подготовке к
муниципальному этапу областного конкурса «В едином строю:
пропагандисты ГАИ-ГИБДД и ЮИДовцы Дона» с участием резервных и
основных отрядов ЮИД

3. Руководителю МБУ ДО ЦДТ Куделиной Т.А. обеспечить участие
победителей в областном этапе по месту проведения конкурса 18.04.2022г в
10.30 Шахтинская зона по адресу: город Гуково, ул. Красная горка,80 (Дом
детского творчества).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образован
Аттминиетпяттыи гппппя Звапа

И.В. Сергеева

Приложение № 1
к приказу Отдела образования

Администрации города Зверево
от 31.03.2022№ 98- ОД

Результаты муниципального этапа областного конкурса«В едином
строю: пропагандисты ГАИ-ГИБДД и ЮИДовцы Дона» резервных и
основных отрядов ЮИД в образовательных учреждений города Зверево

1 место - МБУ ДО Центр детского творчества и команда МБОУ СОШ
№ 4 им. Д.В.Бондаренко;

2 место- МБОУ «Гимназия им.А.П. Чехова»
Зместо - команда МБОУ СОШ им. Б.П.Юркова